長建 協 発第 ３９３号

平成２３年１２月１４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎市ノーマイカーデーとくとく運動２０１１」の実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

環境問題に関心を持つ市民の集まりである長崎ノーマイカーデー得々運動実

行委員会では、長崎市域でのノーマイカー運動を活性化するため、マイカー自粛

やエコドライブの実践に取り組んだ市民に、協賛店において割引など何らかのサ

ービスを実施する取組を、今年１２月の「県下一斉ノーマイカー＆エコドライブ

ウィークより開始することとなりました。

つきましては、標記について、同委員会より別添のとおり通知がまいっており

ますのでお知らせ申し上げます。

なお、詳細な情報につきましては、「長崎市ノーマイカーデーとくとく運動２

０１１」のブログ（下記をご参照願います。）に掲載されておりますことを申し

添えます。

☆ 「長崎市ノーマイカーデーとくとく運動２０１１」ブログ掲載場所

h t t p : / / n o m y c a r d a y n a g a s a k i . n o r a m b a . n e t /

☆ お問い合わせ先

長崎ノーマイカーデー得々運動実行委員会

事務局 長崎大学環境科学部早瀬ゼミ

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９５－８１９－２７２１